

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 1 ตอนควบคุม 0804
 ตอน ว่างเฒ่ - โนนปอแดง ตอน 1 ระหว่าง กม.373 + 000 - กม.375 + 000 (ชาล่อง) เป็นตอนๆ ปริมาณงาน 0.897 กม.
2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / การฉงงาน(93.14.18.00)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงนครสวรรค์ 1 / กรมทางหลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,990,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป งานบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **7 ส.ค. 2561** เป็นเงิน 9,601,878.43 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 7.1 ชนัดดา จุลพันธ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.นครสวรรค์ที่ 1 (ว)
 7.2 เพลินพิศ โคสลัก กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 7.3 สมมารถ หนูโพธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.นครสวรรค์ที่ 1

อนุมัติ

(นายสุสรณ์ ศรีวงษ์ชาติ)
 ผอ.ขท.ชัยนาท รักษาราชการแทน
 ผอ.ขท.นครสวรรค์ที่ ๑

7 ส.ค. 2561

สมมารถ หนูโพธิ์

07 ธันวาคม 2561 10:43:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 1 ตอนควบคุม 0804 ตอน วังไผ่ - โนนปอแดง ตอน 1 ระหว่าง กม.373 + 000 - กม.375 + 000

(ชาลูลอง) เป็นตอนๆ ปริมาณงาน 0.897 กม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 cm.)	ตร.ม.	9,870.000	12.74	125,743.80	1.3381	17.04	168,257.77
2	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานตัดคั่นทาง (ROADWAY EXCAVATION) 2.1.1 งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด) (SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	494.000	52.83	26,098.02	1.3381	70.69	34,921.76
3	2.2 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS) 2.2.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A) 3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ลบ.ม.	247.000	200.80	49,597.60	1.3381	268.69	66,366.54

สมมาตร หนูโพธิ์

07 ธันวาคม 2561 10:44:30

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 1 ตอนควบคุม 0804 ตอน วังไผ่ - โนนปอแดง ตอน 1 ระหว่าง กม.373 + 000 - กม.375 + 000
 (ชาล่อง) เป็นตอนๆ ปริมาณงาน 0.897 กม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	247.000	269.74	66,625.78	1.3381	360.93	89,151.95
5	3.1.2 งาน หินฝุ่น (หลวม)	ลบ.ม.	494.000	225.15	111,224.10	1.3381	301.27	148,828.96
6	3.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 3.2.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.25 ม. (Pavement In Place Recycling)	ตร.ม.	9,870.000	94.53	933,011.10	1.3381	126.49	1,248,462.15
	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
7	4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT)	ตร.ม.	9,870.000	33.15	327,190.50	1.3381	44.35	437,813.60
8	4.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	9,870.000	13.24	130,678.80	1.3381	17.71	174,861.30
	4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

สมภารถ หนูโพธิ์

07 ธันวาคม 2561 10:44:30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 1 ตอนควนคูม 0804 ตอน วังไผ่ - โนนโปดแดง ตอน 1 ระหว่าง กม.373 + 000 - กม.375 + 000
 (ชาล่อง) เป็นต้นๆ ปริมาณงาน 0.897 กม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	9,870.000	194.41	1,918,826.70	1.3381	260.14	2,567,582.00
10	4.2.2 งานโมดิไฟด์แอสฟัลต์คอนกรีต (MODIFIED ASPHALT CONCRETE) หนา 5 ซม. 5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ตร.ม.	9,870.000	342.67	3,382,152.90	1.3381	458.52	4,525,658.79
11	5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 5.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(WHITE)	ตร.ม.	210.000	294.50	61,845.00	1.3381	394.07	82,754.79
12	5.1.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW) 6. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	ตร.ม.	134.000	294.50	39,463.00	1.3381	394.07	52,805.44

สมภาร หนูโพธิ์

07 ธันวาคม 2561 10:44:30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 1 ตอนควนคูน 0804 ตอน ว่างไผ่ - โนนปอแดง ตอน 1 ระหว่าง กม.373 + 000 - กม.375 + 000
 (ชาล้อง) เป็นตอนๆ ปริมาณงาน 0.897 กม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	6.1 งานติดตั้งป้ายในงานก่อสร้าง/บูรณะ บริเวณช่องจราจรซ้าย สำหรับทางหลวงหลายช่องจราจร	L.S	1.000	3,298.25	3,298.25	1.3381	4,413.38	4,413.38
รวมราคากลาง								9,601,878.43

สมมารด หนูโพธิ์

07 ธันวาคม 2561 10:44:30

กรมการไฟฟ้า
(พลิก)
[Signature]

กรมการไฟฟ้า
(พลิก)

กรมการไฟฟ้า
(พลิก)

หน่วยงานราชการ/กรมการไฟฟ้า
[Signature]

(พลิก) [Signature]

กรมการไฟฟ้า/กรมการไฟฟ้า
[Signature]

แบบฟอร์มการไฟฟ้า
[Signature]